
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: dorota1974
NO_DOC_EXT: 2023-146312
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: zamowienia@wladyslawow.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Władysławów
Krajowy numer identyfikacyjny: 6681857643
Adres pocztowy: ul. Rynek 43, 62-710 Władysławów
Miejscowość: Władysławów
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-710
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Maciaszek
E-mail: zamowienia@wladyslawow.pl 
Tel.:  +48 632804651
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wladyslawow.bip.net.pl/
Adres profilu nabywcy: http://wladyslawow.bip.net.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wladyslawow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samorząd Gminny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Władysławów”
Numer referencyjny: ZPGP>271.21.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: Usługa odbierania i transportu od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
terenie Gminy Władysławów odpadów komunalnych o kodach: 20 03 01; 20 01 01; 15 01 07; 20 02 01; 20 
01 39; do Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie przy ul. 
Sulańskiej 13 oraz usługa odbierania, transportu i zagospodarowania pozostałych odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Władysławów, a także usługi odbierania i transportu 

mailto:zamowienia@wladyslawow.pl
https://wladyslawow.bip.net.pl/
http://wladyslawow.bip.net.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wladyslawow


2 / 7

odpadów komunalnych z Gminnego Punku Selektywnej Zbiórki Odpadów (zwanego dalej PSZOK) o kodach: 
20 01 01; 15 01 07; 20 02 01; 20 01 39; do Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. 
z siedzibą w Koninie przy ul. Sulańskiej 13 oraz usługi odbierania, transportu i zagospodarowania pozostałych 
odpadów komunalnych zbieranych w PSZOK.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: Usługa odbierania i transportu od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
terenie Gminy Władysławów odpadów komunalnych o kodach: 20 03 01; 20 01 01; 15 01 07; 20 02 01; 20 
01 39; do Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie przy ul. 
Sulańskiej 13 oraz usługa odbierania, transportu i zagospodarowania pozostałych odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Władysławów, a także usługi odbierania i transportu 
odpadów komunalnych
z Gminnego Punku Selektywnej Zbiórki Odpadów (zwanego dalej PSZOK) o kodach: 20 01 01; 15 01 07; 20 02 
01; 20 01 39; do Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie przy 
ul. Sulańskiej 13 oraz usługi odbierania, transportu i zagospodarowania pozostałych odpadów komunalnych 
zbieranych w PSZOK.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:



3 / 7

a) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że posiada wpis do rejestru działalności regulowanej 
prowadzonego przez Wójta Gminy Władysławów w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie.
b) Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał aktualne zezwolenie na transport odpadów komunalnych 
w zakresie obejmującym minimum przedmiotu zamówienia, wydane zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 
grudnia 2012r. o odpadach lub równoważne wydane na podstawie wcześniej obowiązujących w tym zakresie 
przepisów,
c) Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających 
produkty, produkty w opakowaniu i gospodarujących odpadami (tzw. BDO – Baza Danych o Odpadach).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) W celu realizacji przedmiotu umowy Wykonawca musi dysponować specjalistycznymi środkami technicznymi 
umożliwiającymi odbiór odpadów;
co najmniej dwoma samochodami specjalistycznymi bezpylnymi o minimalnej kubaturze 3 m3 przystosowanymi 
do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
co najmniej dwoma samochodami specjalistycznymi bezpylnymi przystosowanymi do odbierania selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych,
co najmniej jednym pojazdem o ładowności minimalnej 3,5 Mg do odbierania odpadów bez funkcji 
kompaktującej.
Powyższe pojazdy powinny być:
zabezpieczone przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych odpadów,
ich konstrukcja winna minimalizować oddziaływanie czynników na odpady,
wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnianiu pojemników,
sprawne, posiadać aktualne badanie techniczne, dopuszczone do ruchu.
W celu realizacji przedmiotu zamówienia wykonawca musi dysponować odpowiednio usytuowaną i wyposażoną 
bazą magazynowo – transportową:
baza magazynowo – transportowa winna być usytuowana w gminie Władysławów lub w odległości nie większej 
niż 60 km od granicy na terenie, do którego posiada lub będzie posiadał tytuł prawny;
posiadać miejsca do parkowania pojazdów, które powinny być zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do 
gruntu;
teren bazy magazynowo – transportowej winien być zabezpieczony w sposób umożliwiający wstęp osobom 
trzecim;
ww. baza musi być wyposażona w miejsce do gromadzenia i magazynowania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych przed transportem do miejsc przetwarzania, oraz pomieszczenie socjalne dla pracowników, punkt 
bieżącej konserwacji i napraw pojazdów.
b) W celu realizacji przedmiotu umowy Wykonawca musi dołączyć wykaz potwierdzający, że w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym 



4 / 7

okresie, wykonał należycie lub wykonuje należycie usługi odbierania odpadów z nieruchomości przez okres, co 
najmniej 3 m-cy o łącznej wartości, co najmniej 100.000 zł brutto.
W przypadku wykazania kilku robot za kwoty mniejsze niż wymagana, kwoty wynikające z poświadczeń/
referencji nie będą sumowane w celu potwierdzenia spełnienia postawionego warunku.
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza sumowania robót w ramach wymaganego warunku wiedzy i 
doświadczenia.
Warunek ten ma być spełniony: samodzielnie przez wykonawcę, lub przez minimum jeden inny podmiot 
udostepniający wykonawcy swoją wiedzę i doświadczenie, który zrealizuje te usługi lub w przypadku 
wykonawców wspólnych - samodzielnie przez minimum jednego z wykonawców występujących wspólnie.
Jeżeli wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego 
przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), zamawiający nie 
dopuszcza by wykonawca polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie 
i konkretnie nie wykonywał wykazywanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do 
wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie faktycznie konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia 
stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez 
wykonawcę faktur.
Zamawiający uzna za spełniony warunek SWZ również w przypadku, gdy doświadczenie wykazane przez 
wykonawcę obejmuje szerszy zakres usług od wymaganych przez zamawiającego.
W przypadku złożenia przez wykonawców dokumentów zawierających kwoty wyrażone w innych walutach niż 
PLN, dla potrzeb oceny spełniania warunku określonego powyżej, zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty 
przyjmie średni kurs danej waluty opublikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o 
zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Bi

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/10/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/10/2023



5 / 7

Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się wyłącznie w języku polskim w formie 
elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/
wladyslawow
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Żądanie złożenia, uzupełnienia lub poprawienia podmiotowych środków dowodowych
1.1. Jeżeli wykonawca nie złożył oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy pzp, podmiotowych 
środków dowodowych, innych dokumentów lub oświadczeń składanych w postępowaniu lub są one 
niekompletne lub zawierają błędy, zamawiający wzywa wykonawcę odpowiednio do ich złożenia, poprawienia 
lub uzupełnienia w

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Wrzesień/październik 2024r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.usp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszwa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.usp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

https://platformazakupowa.pl/pn/wladyslawow
https://platformazakupowa.pl/pn/wladyslawow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.usp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.usp.gov.pl


6 / 7

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
3. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
4. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
5. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
6. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
7. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w 
terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszwa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.usp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.usp.gov.pl


7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/09/2023


